
 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, může podat 
námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

 

Vyřizuje: Ing. Jiří Včeliš 

 
Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení - 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
 

v souladu s § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky FAF UK – Generátor dusíku k TLC MS 

Zadavatel 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem 
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové,  

IČO: 00216208 

Způsob zadání 
Podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona. 

 

Vážený dodavateli, 

 

tímto Vám oznamujeme rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka - společnosti Parker Servis 

s.r.o., IČO: 06084486, sídlo: Damníkov 234, PSČ: 561 23, ze zadávacího řízení veřejné zakázky  

s názvem: FAF UK – Generátor dusíku k TLC MS, a to z níže uvedených důvodů. 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka - dodavatele: 

Účastník č. 1 – společnost Parker Servis s.r.o., IČO: 06084486, ve své nabídce neuvedl nabídkovou 

cenu. Dle zadávací dokumentace měl každý účastník vyplnit nabídkovou cenu v položkovém rozpočtu 

/příloha č. 2b)/ a ve smlouvě /příloha č. 1/. Oba tyto dokumenty účastník sice v nabídce doložil, ale ani 

jeden tento dokument nevyplnil. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídková cena je hodnotícím kritériem, 

nemůže ji účastník dodatečně doplnit. Dle § 46 odst. 2 zákona může účastník svou nabídku doplnit, 

netýká se to však údajů, které budou hodnoceny podle kritérií hodnocení, což je tento případ.  

 

Z tohoto důvodu zadavateli nezbývá než účastníka č. 1 vyloučit ze zadávacího řízení, a to dle § 48 

odst. 2 písm. a) zákona, pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 

Toto „Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení“ je současně „Oznámením o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení“. 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo, že „Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení“ oznámí jeho uveřejněním na profilu zadavatele, a to v souladu s § 53 odst. 5 zákona, což tak i 

učiní. V takovém případě se toto oznámení považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení 

okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

………………………………………….. 

doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D. 

děkan 

 


